
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 
 

30.08.2023 р.                                                                                                   № 38/2Б 

Про початок навчального року та  

організацію освітнього процесу 

у 2023-2024 навчальному році 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про позашкільну освіту», «Про забезпечення 

функціонування української мови як державної», постанови Кабінету Міністрів 

України від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року під час воєнного 

стану в Україні», відповідно наказу відділу освіти Бучанської міської ради від 

29.08.2023 № 197-О, з метою збереження їх життя і здоров’я  та організації 

освітнього процесу в 2023/2024 навчальному році в умовах воєнного стану,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати з 01.09.2023 року освітній процес для учнів 1-9 класів за 

очною формою навчання з початком навчальних занять о 8.15 год з ранкового 

натхнення. 

      2.   Освітню діяльність здійснювати у відповідності до законодавства 

України. 

       3. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Наталію 

ГОРДІЄНКО відповідальною за організаційний супровід навчання в закладі 

освіти  у 2023 – 2024 навчальному році. 

      4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ГОРДІЄНКО: 

      4.1 Проводити з вчителями інструктивно-методичні наради, під час яких 

надавати вчителям методичну допомогу щодо проведення освітнього процесу.  

      4.2. Організувати заповнення електронного журналу «Єдина школа» 

щоденно. 

      4.3. Взяти під особистий контроль неухильне виконання навчальних планів 

та програм щоденно. 

      5. Вчителям-предметникам та вчителям початкових класів: 

      5.1. Забезпечити виконання освітніх програм.  



      5.2. Своєчасно надавати інформацію щодо навчання для здобувачів освіти 

згідно розкладу уроків. 

      5.5. Взяти до уваги, що   в момент повітряної тривоги, вчитель: 

– має сповістити дітей про повітряну тривогу; 

– припинити заняття та перейти до укриття; 

6. Класним керівникам 1-9 класів: 

      6.1. Повідомити учнів та батьків про початок навчального року. 

      6.2.  Надати  учням та батькам логіни та для  доступу до  е-щоденника 

«Єдина школа».  

      6.3. Провести інформаційні бесіди з учнями й батьками щодо збереження 

життя та здоров’я дітей, правил поведінки під час повітряної тривоги. 

       6.4. Провести з батьками здобувачів освіти роз’яснювальну роботу щодо 

безпосередньої відповідальності та особистого контролю за навчанням дітей. 

       6.5. Проводити заплановані виховні заходи  з 01 вересня 2023 року. 

       7. Практичному психологу закладу Катерині СТОЙЦІ проводити заходи з 

психологічної підтримки учнів під час навчання. 

       8. Ознайомити з даним наказом педагогічних працівників згідно зі списком, 

що додається, під особистий підпис. 

       9. Координацію діяльності щодо виконання даного наказу покласти на 

заступників директора з навчально-виховної роботи Наталію ГОРДІЄНКО та 

виховної роботи Світлану МАКСІМОВУ. 

       10. Контроль за його виконанням залишаю за собою. 

 

 

 

Директорка                    Ірина СТЕШИЦ 

Cекретарка                                      Оксана БРОВКО 

 

З наказом ознайомлені: ___________________ Світлана МАКСІМОВА 

                                         ___________________ Наталія ГОРДІЄНКО 

                                         ___________________ Катерина СТОЙКА 

 

 

 

 


